太平石化金融租赁有限责任公司

关于更新经营范围及《金融许可证》换发的
公告

（2025 年第 4 号）

因新增相关经营资质，公司按要求更新经营范围，并于

近期取得国家金融监督管理总局上海监管局颁发的新版《金

融许可证》，旧证已按相关规定缴回发证机关。新金融许可

证有关内容如下：

机构名称：太平石化金融租赁有限责任公司

机构住所：中国（上海）自由贸易试验区富特北路 211

号 302-378 室

机构编码：M0031H231000001

经营范围：（一）融资租赁业务；（二）转让和受让融

资租赁资产；（三）向非银行股东借入 3 个月（含）以上借

款；（四）同业拆借；（五）向金融机构融入资金；（六）

发行非资本类债券；（七）接受租赁保证金；（八）租赁物

变卖及处理业务；（九）固定收益类投资业务；（十）提供

融资租赁相关咨询服务；（十一）在境内设立项目公司开展

融资租赁业务；（十二）向项目公司发放股东借款，为项目

公司提供融资担保、履约担保；（十三）从事套期保值类衍

生产品交易。

联系电话：021-61625379

特此公告。

                  太平石化金融租赁有限责任公司

                          2025 年 7 月 18 日